
1 
 

 

Mateřská škola Ostrava- Petřkovice, U Kaple 670, 

příspěvková organizace 

 

 

 

            VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 

o činnosti školy 

 
za školní rok 2018/2019 

 

 

 



2 
 

Obsah:  

 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/2019 

 

1. Základní údaje o škole ……………………………………………………………………….3 

2. Vzdělávací program ……………………………………………………………………………4 

3. Údaje o pracovnících školy ………………………………………………………………….4 

4. Přijímací řízení v MŠ pro školní rok 2019/2020 ……………………………………6 

5. Spolupráce MŠ s odborníky a poradenskými službami …………………………7 

6. Spolupráce s rodiči a ostatními partnery ……………………………………………..7 

7. Spolupráce se zřizovatelem …………………………………………………………………9 

8. Údaje o aktivitách MŠ ………………………………………………………………………….9 

9. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných 

 z cizích zdrojů (včetně výše přidělených finančních prostředků) ………….…10 

10. Údaje o školním stravování ……………………………………………………………… 10 

11. Počet a výsledky kontrol ve školním roce 2018/2019 …………………………10 

12. Stížnosti na školu (i ŠJ) ……………………………………………………………………….11 

13. Připomínky a návrhy zřizovateli………………………………………………………….11 

14. Co je u nás nového, co se podařilo……………………………………………………..12 

15. Přílohy  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Základní údaje o škole 

název školy: Mateřská škola Ostrava- Petřkovice, U Kaple 670, příspěvková organizace 

adresa školy: U Kaple 670, 725 29 Ostrava- Petřkovice 

součást školy: Školní jídelna 

právní forma: příspěvková organizace 

IČ: 70 99 43 40 

IZO: 107629887 

zřizovatel školy: Statutární město Ostrava, Městský obvod Petřkovice 

adresa zřizovatele: Hlučínská 135, 725 29 Ostrava- Petřkovice 

IČ: 00845451/11 

Ředitelka školy: Miroslava Hrubá 

 

Kontaktní údaje:   - telefon: 596131076, 725920142 

  - E-mail:  ms.petrkovice@seznam.cz 

  - www stránky: www.mspetrkovice.unas.cz 

 

 

Mateřská škola v Petřkovicích se nachází v klidné lokalitě obce s malebným 

výhledem na Landecký kopec a v blízkosti centra obce. Součástí mateřské 

školy je i školní jídelna a prádelna. Školu tvoří prostorná zrekonstruovaná 

budova s velkou oplocenou zahradou, jejíž součástí je i malé dopravní 

hřiště. Dětem tak spolu s řadou herních prvků a 3 pískovišti poskytuje nejen 

dostatek prostoru pro rozmanité pohybové aktivity a hry venku, ale také 

prostor pro řadu výukových a preventivních aktivit týkajících se bezpečnosti 

v silničním provozu.    

Škola disponuje třemi třídami a ve školním roce 2018/2019 byly třídy 

naplněny do počtu 28 dětí na třídě, se souhlasem zřizovatele s  udělením 

výjimky z nejvyššího počtu dětí na třídě. Třídy jsou převážně homogenní, 

ačkoliv v tomto školním roce jsme měli celkem 37 předškoláků v povinném 

roce vzdělávání, tudíž byli rozděleni do třídy II. a III.. 

 - zpravidla pro 3- 4 leté děti

 - zpravidla pro 4-5 leté děti

 - zpravidla pro 5- 6 (7)leté děti

mailto:ms.petrkovice@seznam.cz
http://www.mspetrkovice.unas.cz/


4 
 

2. Vzdělávací program školy 

Školní vzdělávací program s názvem „ Školka plná sluníčka a pohody“ byl po nástupu nové 

ředitelky přepracován v srpnu 2017 ve spolupráci s kolektivem učitelek mateřské školy tak, 

aby byl v souladu s aktuálními požadavky RVP PV a aby zároveň vycházel ze specifik naší 

mateřské školy, a je pravidelně aktualizován. Vzdělávací záměr školy je zaměřen na všestranný 

rozvoj osobnosti dítěte, podporu jeho individuality a samostatnosti, ale i posílení sociálních 

vztahů a budování kladných mravních zásad. Důraz klademe na rozvíjení tvořivosti, 

estetického cítění a zdravého životního stylu. Plánování vzdělávací nabídky každoročně vychází 

z aktuálního složení dětského kolektivu, podmínek a individuálních potřeb každého dítěte. U 

dětí s odloženou školní docházkou a u dětí se speciálními vzdělávacími potřebami úzce 

spolupracujeme s PPP, SPC, rodiči dítěte, případně dalšími odborníky. Individuální plány i 

plány pedagogické podpory jsou průběžně zpracovávány, doplňovány a hodnoceny. 

Vzdělávací činnost je plněna v týdenních tématech, která vyplňují 4 plynule na sebe navazující 

a prolínající se integrované bloky k jednotlivým ročním obdobím. Individuální pokroky a 

úspěchy dítěte, stejně jako jejich vývoj a zralost jsou po celou dobu docházky pravidelně 

zaznamenávány do hodnotících archů a portfolií  dítěte. 

3. Údaje o pracovnících školy 

Ve školním roce 2018/2019 pracovalo v MŠ celkem 14 zaměstnanců, od 2/2019 zde pracuje 

jen 13 zaměstnanců (dva údržbáře školní zahrady a budovy nahradil jen jeden údržbář). 

Kolektiv zaměstnanců je stabilní, panují zde profesionální kolegiální vztahy založené na 

vzájemné spolupráci, ochotě a vstřícnosti, což přispívá k vytváření pozitivního pracovního 

klimatu. Tato skutečnost  se pozitivně odráží i na přístupu k práci s dětmi, který je vstřícný, 

přátelský a trpělivý.  

 

Vedení mateřské školy se snaží neustále vylepšovat pracovní podmínky všech zaměstnanců. 

a)Pedagogičtí pracovníci k 30. 6. 2019:  počet  6  

Miroslava Hrubá ředitelka Gymnázium Hlučín,  

SPgŠ- předškolní a 
mimoškolní pedagogika 

Bc. Gabriela Matušová učitelka SOU obchodní Ostrava, 

PeDF OU- učitelství pro 

mateřské školy 

Kateřina Klosová učitelka SOU, SPgŠ- předškolní a 
mimoškolní pedagogika 



5 
 

Radka Buchtová učitelka SPgŠ – učitelství pro MŠ 

 

Lucie Kunčická učitelka SOŠ- předškolní a 
mimoškolní pedagogika 

Mgr. Hana Ohnheiser učitelka SPgŠ, 
PeDF OU - speciální 
pedagogika a vychovatelství, 
PeDF UP- učitelství pro 
mateřské školy (od 1.9.2016- 
31.8.2019) 

 

b) Nepedagogičtí pracovníci k 30. 6. 2019: počet 7 

Jarmila Nevímová uklízečka 

Michaela Vachová uklízečka 

Monika Knittlová Vedoucí školní jídelny 

Milena Sukáčová Hlavní kuchařka 

Šárka Bukovská kuchařka 

Tereza Valová Školní asistentka 

Leopold Křenek, Jiří Holiš (do 31.12. 2018), 

Karel Pudich (1/2019- 2/2019) Jindřich 

Hrubý (4/2019- dosud) 

Údržbář školní budovy a školní zahrady 

(na DPP) 

  

 

c)Věková struktura pedagogických pracovníků k 30. 6. 2019 

věk Do 20 let 21- 30 let 31-40 let 41- 50 let 51 -60 let 61 a více 

let 

počet 0 0 2 4 0 0 

 

 

d)Průměrný věk pedagogických pracovníků mateřské školy: 

 40,6  

 

e) průměrný věk nepedagogických pracovníků mateřské školy: 

 

 48,9 

f) vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) 



6 
 

Během školního roku probíhá další vzdělávání pedagogických pracovníků prostřednictvím 

kurzů a školení. Volíme témata, která jsou pro naši pedagogickou činnost vhodná a užitečná. 

Vyhledáváme nové trendy ve vzdělávání a výchově, nové formy a metody pro práci s dětmi. 

Jednotlivá školení společně konzultujeme a vyhodnocujeme přínos nových poznatků a 

informací. V rámci samostudia se pedagogové věnují studiu ŠVP a školské dokumentace, 

vyhodnocování pokroků dětí, mají k dispozici také odbornou literaturu v učitelské knihovně, 

kterou se snažíme neustále obnovovat a doplňovat.   

 

Ve školním roce 2018/2019 proběhly hospitační činnosti provedené ředitelkou školy a 

vzájemné hospitace učitelek na třídách s následným rozborem a písemnou zpětnou vazbou.  

Výčet školení a kurzů pedag. pracovníků ve školním roce 2018/2019: 

 Jak pracovat s metodikou dopravní výchovy pro MŠ 

 Předčtenářská gramotnost v MŠ 

 Kurz poskytnutí první pomoci a první pomoci u dětí 

 Předcházíme vývojovým odchylkám dětí v MŠ 

 Obtížné situace při řízení MŠ a jejich řešení (ředitelka) 

 Vývojová specifika dítěte v interakci s učitelkou MŠ 

 Pokusy a experimenty v MŠ 

 Děti s možnými riziky SPUCH 

 Konference pro pedagogy 

 Magformers v geometrii pro MŠ 

 Co ještě můžeme udělat pro děti s OŠD v MŠ 

 

Vzdělávání ostatních pracovníků školy: 

 Hygienické minimum 

 Školení E-spis 

Naší prioritou je i do budoucna podporovat další vzdělávání našich  pracovníků a podněcovat 

tak jejich neustálý osobnostní a profesionální rozvoj tak, aby byl přínosem pro jejich práci v 

našem zařízení.  

 

4. Přijímací řízení pro předškolní vzdělávání pro šk. Rok 2019/2020 

V letošním školním roce proběhlo přijímací řízení v MŠ dne 3. května od 8,00 do 16,00hodin. 

Zájemci byli předem včas informování o místu, čase a průběhu konání zápisu prostřednictvím 

webových stránek školy a  plakátů ve školní vývěsce a na úřední desce zřizovatele. Rodiče si 



7 
 

s dětmi v den zápisu mohli školku projít a prohlédnout,  byla zde připravena třída, kde si děti 

mohly hrát, stavět nebo něco hezkého nakreslit, byl jim nabízen čaj, voda popř. káva a snažili 

jsme se jim celkově tento výjimečný den co nejvíce zpříjemnit. 

Mateřská škola přijímala v rámci zápisu pro školní rok 2019/2020 celkem 24 dětí, tedy do výše 

povoleného počtu dětí  uvedeného ve školském rejstříku. 

Celkový počet 

přihlášených 

dětí/ z toho 

v individuálním 

vzdělávání 

Z toho 

z Ostravy-

Petřkovic 

Z toho 

z ostatních obcí 

Celkový počet 

přijatých dětí/ 

z toho 

k individuálnímu 

vzdělávání 

Celkový počet 

vydaných 

rozhodnutí o 

nepřijetí/ 

odvolání/ 

zamítnuto KÚ 

42/ 1 37 5 25/1 17/2/2 

Z toho starší 3 

let 

Z toho  

starší  

tří let 

Z toho 

mladší  

tří let 

 

Z 

toho  

starší  

tří let 

Z toho 

mladší 

tří let 

 

Z toho 

starší 

tří let 

                 

Z toho 

mladší  

tří let 

 

 

42 37 0 3 2 25 0  

 

 

5. Spolupráce MŠ s odborníky a poradenskými zařízeními 

 

 Speciálně Pedagogické Centrum v Ostravě- Zábřehu v zastoupení paní Mgr. Rakusové 

 PPP v Ostravě - Porubě a Zábřehu 

 Spolupráce s klinickou logopedkou paní Mgr. Rupcovou  

 Spolupráce se ZŠ Kpt. Vajdy- p. Mgr. Zlotou- beseda pro rodiče (školní zralost a 

připravenost dítěte) 

 Spolupráce se ZŠ Ostrava- Petřkovice (schůzky pro rodiče- příprava dítěte na vstup do 

ZŠ, dopravní dny v MŠ, vzájemné návštěvy a konzultace) 

 

6. Spolupráce s rodiči a ostatními partnery 

Komunikace se všemi rodiči je na dobré úrovni. Ve školce jsou nastaveny otevřené vztahy 

s rodinami dětí s velkou mírou osobní komunikace, dále je rodičům k dispozici školní e-mail 

pro případné dotazy, námitky či připomínky. U ředitelky si mohou rodiče kdykoliv domluvit 

osobní schůzku. Rodiče se ve velké míře ochotně zapojují do školních akcí a spolupodílejí se 

na nich (sponzorské dary, kostýmy pro děti, dárkové předměty, sladkosti aj., besedy aj.) 

Oboustranná důvěra je pro nás velmi důležitá, snažíme se, abychom byli vzájemnými partnery 



8 
 

při výchově a vzdělávání dětí a abychom usnadňovali a pomáhali rodičům zvládat jejich 

mnohdy nelehké situace a úlohy.  

Rodičům a všem příznivcům mateřské školy děkujeme za sponzorské dary i osobní pomoc! 

Pokud rodiče mají zájem o dění v MŠ, pak se to projeví jak na zlepšování osobní komunikace, 

tak i na spolupráci. 

Snažíme se zlepšovat a rozvíjet spolupráci s rodiči i odborníky ve snaze rozvíjet a neustále 

zlepšovat úroveň našeho zařízení ve prospěch dětí. 

Rodičům nabízíme v průběhu celého roku v našem zařízení spoustu akcí:  

 Prohlídka školky v den zápisu do MŠ 

 Informační schůzka pro rodiče nových dětí 

 Schůzky s rodiči v jednotlivých třídách, individuální konzultace 

 Veřejné vystoupení dětí v KD na vánočních trzích a velikonoční výstavě 

 vánoční tvoření s rodiči v MŠ 

 zpívání u vánočního stromu 

 odborná beseda pro rodiče na téma „Školní zralost a připravenost dítěte“ 

 odborná beseda s rodiči na téma „ Přechod dítěte z MŠ do ZŠ“ 

 Klub Sluníčko pro rodiče s dvouletými dětmi v MŠ 

 Fotografování dětí dle zájmu rodičů (vánoční, jarní téma) 

 Velikonoční tvoření s rodiči v MŠ 

 Třídní besídky pro rodiče ke Dni matek 

 Dětský den v MŠ se slavnostním pasováním předškoláků 

 

 

Zde je výčet dalších akcí a spolupráce s ostatními organizacemi a partnery: 

 Sportovní dopoledne na hřišti TJ Petřkovice - Můj první gól ( FC Baník- p. Holiš) 

 Vystoupení dětí na vánočních trzích v KD – p. Grichniková 

 Mikulášská nadílka v MŠ ve spolupráci se ZŠ Ostrava- Petřkovice 

 Polytechnické vzdělávání v MŠ- Malá technická univerzita 

 Plavecký výcvik pro předškoláků na plaveckém bazénu v AD Landek 

 Vystoupení dětí na velikonoční výstavě v KD- ZO ČZS v Petřkovicích 

 Spolupráce se ZŠ –    beseda pro rodiče s p. ředitelkou a p. učitelkou z 1. třídy 

- KLUB SOVIČEK PRO PŘEDŠKOLÁKY 

- DOPRAVNÍ DEN PRO ŽÁKY 1. TŘÍD ZŠ 

- PŘEDŠKOLÁCI VE ŠKOLE (návštěva v 1. třídách s programem) 

- PASOVÁNÍ PŘEDŠKOLÁKŮ (účast p. ředitelky ZŠ O.-Petřkovice) 

 Spolupráce se ZUŠ – výchovný koncert pro předškoláky, Oslava 100 let republiky v KD 



9 
 

 Ukázka hasičské techniky v MŠ – SDH PETŘKOVICE 

 Balíčky pro děti k MDD -  ZO ČZS v Petřkovicích 

 Občerstvení pro děti na Dětském Dni v MŠ – ŘEZNICTVÍ JANUS, PEKAŘSTVÍ VELIČKA 

 

7. Spolupráce se zřizovatelem 

Spolupráci se zřizovatelem hodnotím velmi kladně. Aktivně řeší aktuální problémy školy 

týkající se provozních záležitostí, snaží se vždy být ředitelce nápomocen při řešení vzniklé 

situace. V rámci zvyšování kapacity mateřské školy zřizovatel zahájil projekt, který by se měl 

realizovat v letech 2020-2022.  

Ze strany zřizovatele probíhají návštěvy, kontroly čerpání rozpočtu a hospodaření s 

prostředky, průběžné kontroly stavu budovy, zařízení aj.  

 Zřizovatel byl nápomocen při řešení havárie kanalizačního potrubí a vyplavení dětské 

šatny a financovala také čištění i opravu této kanalizace, kdy uhradil její opravu ve výši 

45.028,- Kč 

 Rozpočet mateřské školy byl navržen a schválen v zájmu zkvalitnění služeb i vybavení 

MŠ 

 Zřizovatel poskytl finanční dar v hodnotě 12.000,- Kč na nákup šerp a krásných knih 

s věnováním pro odcházející předškoláky 

 Zřizovatel poskytl finanční příspěvek ve výši 31 780,- Kč na nákup multifunkčního 

vysavače s čističkou vzduchu  

 Zřizovatel poskytl finanční příspěvek na nákup nového koberce do herny třídy 

Hvězdiček ve výši 39.998,- Kč a příspěvek na zakoupení nové chladící skříně do kuchyně 

školní jídelny MŠ ve výši 30.000,- Kč. 

 Zřizovatel Pravidelně probíhají pracovní schůzky s panem starostou a paní ředitelkou 

ZŠ, kde se projednávají aktuální záležitosti, týkající se potřeb obou škol a vzájemné 

spolupráce 

 Pan starosta přijal pozvání na Dětský den v MŠ 

 Pravidelně přispíváme článkem o dění v MŠ do petřkovického Zpravodaje 

 

8. Údaje o dalších aktivitách v MŠ  

Ve školním roce 2018/2019 jsme pro děti nabídli rodičům tyto nadstandartní aktivity: 

 Logo chvilky v MŠ (pro děti s vadami či obtíži v řeči) 

 Lyžování se sluníčkem v Beskydech na Bílé 

 Plavecký kurz pro předškoláky 

 Výtvarné tvoření- Barvička (seznámení s netradičními výtvarnými technikami) 

 Taneční školičku Carmen (tanečně pohybová odpolední zájmová činnost) 



10 
 

 Malý Badatel- experimentování a pokusy v MŠ  

 Angličtina pro předškoláky (seznamování s cizím jazykem zábavnou formou her) 

 Lekce polytechniky- v rámci projektu Šablony pro budoucnost 

 Celodenní výlet do Beskyd s tematickým programem „Indiánský den“ 

 

 

9. Údaje o realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů (včetně výše 

přidělených finančních prostředků) 

V letošním školním roce jsme k  31.01.2019 úspěšně ukončili projekt MŠMT 

spolufinancován EU Šablony pro budoucnost. a k 1. 3. 2019 jsme navázali  na novou 

výzvu tohoto úspěšného projektu s názvem Šablony II OP VVV. Realizujeme z něj 

především i nadále personální podporu vzdělávání ve školce v podobě školního 

asistenta a součástí projektu budou také projektové dny v MŠ i mimo MŠ zaměřené na 

rozvoj environmentální a polytechnické vzdělávání dětí. Projekt je 100% hrazen z 

dotace, jejíž celková výše je 508 046,- Kč. Realizace projektu 24 měsíců. (01. 03. 2019- 

28. 02.2021) 
 

 

10. Údaje o školním stravování 

Školní stravování je realizováno v rámci vlastní školní jídelny. Nabídka podávané stravy 

je pestrá, nutričně vyvážená a splňuje požadavky dle platných předpisů a hygienických 

norem. Celkové množství a pestrost syrového ovoce a zeleniny, luštěnin, rybích 

produktů, mléčných výrobků je na velmi dobré úrovni. Jídelníčky jsou k nahlédnutí v 

každé šatně na nástěnce k tomu určené nebo na webových stránkách MŠ. Případy, kdy 

má dítě určitá omezení ve stravě ze zdravotních důvodů jsou řešena individuálně 

s vedoucí školní jídelny. Osvěta školní jídelny se uskutečňuje pravidelnými informacemi 

pro rodiče. Naplňování spotřebního koše (program firmy VIS Plzeň) je soustavně 

sledováno, jednotlivé odchylky jsou konzultovány. 

V obědovém menu se pravidelně objevují potraviny typu – kroupy, kus-kus, cizrna, 

bulgur, pohanka a obilné vločky. Samozřejmostí je denní přísun ovoce a zeleniny a 

dodržování pitného režimu (i při pobytu na školní zahradě). Ve všech třídách je 

každoročně zařazováno do výukových plánů téma „ co nám škodí a co nám prospívá“, 

podporující zdravý životní styl a vytváření zdravých stravovacích návyků u dětí. 

 

11. Výsledky a počty kontrol ve školním roce 2018/2019 

 

Kontrolní orgán Předmět kontroly Výsledek kontroly 

Zřizovatel Inventarizace majetku v 
MŠ 

schválena 

Zřizovatel  Audit- veřejnosprávní 
kontrola hospodaření MŠ 
za rok 2018 

Kontrolou nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky 
závažného charakteru 



11 
 

Zřizovatel Účetní závěrka a rozdělení 
hospodářského výsledku 

schválena 

   
 

12. Stížnosti na školu i ŠJ 

 

Ve školním roce 2018/2019 nebyla podána žádná stížnost na MŠ. Dílčí připomínky 

zákonných zástupců na třídních schůzkách či osobně jsou řešeny okamžitě. 

 

13. Připomínky a návrhy ke zřizovateli jsou aktuálně řešeny v rámci návrhu projektu 

nové přístavby, jejíž součástí bude také rekonstrukce stávající budovy MŠ. 

 

 

14. Co je u nás nového, co se podařilo: 

 Podařilo se nám zintenzivnit a zkvalitnit vzájemnou spolupráci s místní 

základní školou. Pořádáme vzájemné návštěvy, schůzky pro rodiče 

předškoláků, spolupracujeme při přípravách a organizaci veřejných vystoupení, 

pořádáme dopravní dny v MŠ pro prvňáčky, pravidelně zveme paní ředitelku či 

jiného zástupce školy na tradiční akce školky. Pevně věřím, že se tato příjemná 

a přínosná spolupráce bude i nadále rozvíjet a napomáhat zejména dětem  

k snadnému a nenásilnému přestupu od předškolního k základnímu vzdělávání. 

 Naše dvě schodiště a dolní spojovací chodbu zdobí nová dekorační malba, 

kterou nám pod vedením paní výtvarnice speciální sprejovou technikou 

vyzdobili studenti ze střední umělecké školy v Ostravě. Malba má nejen 

estetickou funkci, ale slouží také návštěvníkům školky k lepší orientaci, jelikož 

symboly na malbě znázorňují symboly jednotlivých tříd. 

 V letošním roce jsme rodičům obohatili nabídku nadstandartních aktivit pro 

děti o možnost lyžování v Beskydech na Bílé. Ohlasy dětí i rodičů byly velmi 

příznivé, takže ve spolupráci budeme rádi pokračovat i  v příštím školním roce. 

 Díky příspěvku zřizovatele byl v lednu pořízen nový koberec do třídy hvězdiček 

namísto starého, který se již třepil a vlnil, takže byl funkčně i esteticky 

nepřijatelný. 

 V lednu jsme zakoupili díky příspěvku zřizovatele nový multifunkční čistič 

s čističkou vzduchu, který je velmi užitečný zejména v období inverzního počasí, 

kdy nemůžeme s dětmi ven, nebo v době zvýšeného výskytu infekce dýchacích 

cest. Příjemná eukalyptová vůně dezinfikuje vzduch a příznivě působí na 

dýchací cesty a psychiku dětí. 

 I v tomto školním roce jsme v rámci spolupráce s VOŠ Prigo umožnili studentce 

této školy realizaci školní  praxe v našem předškolním zařízení a věříme, že tato 

spolupráce povede k motivaci a zvýšení zájmu u studentek o toto krásné leč 

mnohdy náročné povolání. 

 



12 
 

15. Závěr: Mám skutečně velkou radost, že se nám podařilo společným úsilím, pílí a 

vzájemnou spolupráci zvládnout i v tomto školním roce všechny 

pracovní úkoly i stanovené cíle, překonat řadu obtíží i problémů a 

posunout naši školku v tom nejlepším slova smyslu zase o kus dál. 

Výsledkem naší práce je školka plná šťastných a spokojených dětí, jenž 

mnohdy ani nechtějí ze školky domů a zároveň spokojení rodiče, 

kteří nám s důvěrou svěřují své nejdražší poklady- své děti, 

 spolupracují s námi, zajímají se o dění v naší školce a aktivně se do něj 

zapojují. Snažíme se dětem nabízet pestrou nabídku vzdělávacích 

akcí, aktivit a projektů v průběhu celého školního roku a zkvalitnit 

jim tak i zpříjemnit čas strávený v naší školce a já věřím, že se nám to daří. 

                   

 

 

 

 

V Ostravě dne 16. 9. 2019                                                                   Zpracovala: Miroslava Hrubá 

                                                                                                                                       ředitelka MŠ 

 

 

 

Projednáno na pedagogické radě dne 29. 8. 2019                                  

Přílohy:  Akce a divadla MŠ za šk. rok 2018/2019 

 

 

 

 

 

 


